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Nocnik dziecięcy Colibro NUKI Rose
antypoślizgowy nocniczek dla dziecka

Cena 92,82 zł

Cena poprzednia 99,00 zł

Kod EAN 5908214738236

Producent Colibro

Opis produktu

NOCNIK DZIECIĘCY KRÓLICZEK NUKI ROSE
Odkryj wszechstronność nocnika dla dziecka NUKI od COLIBRO. Ten nocnik dziecięcy jest idealny zarówno dla chłopców, jak i
dziewczynek. Nocnik dla niemowląt NUKI został zaprojektowany z myślą o komforcie Twojego dziecka.

NAJWAŻNIEJSZE CECHY
Przeznaczenie: nocnik dziecięcy dla dzieci od 6 do 36 miesięcy
Bezpieczeństwo i certyfikaty: przeszedł wszystkie wymagane testy, posiada każdy z wymaganych certyfikatów
Plastik: bezpieczny dla dziecka, matowa struktura
Zdejmowana klapka (deska): tak
Wyjmowana wkładka: tak, prosta do umycia (gładkie antystatyczne tworzywo)
Antypoślizgowe nóżki: tak, z gumowymi wypustkami
Stabilny: tak, nóżki wystają poza obrys nocnika

Czy nocnik dla dziecka może być ciekawy i kojarzyć się z zabawą? Tak. Poznaj króliczka NUKI czyli nocnik marki COLIBRO.
NUKI to imię naszego króliczka. Wybierz jeden z trzech pastelowych kolorów i wspólnie z króliczkiem zacznijcie naukę siadania
na nocniku. Nocnik NUKI spakowany jest w estetyczne kolorowe pudełko, dzięki czemu świetnie sprawdzi się jako praktyczny
niezobowiązujący prezent na każdą okazję.

Nocnik dziecięcy COLIBRO NUKI wykonany jest z wysokiej jakości plastiku o matowej strukturze. Posiada zdejmowaną klapkę
(deskę) oraz wyjmowaną wkładkę. Wkładka wykonana została z gładkiego antystatycznego tworzywa dzięki czemu łatwo się ją
myje.

Króliczek NUKI jest bardzo stabilny dzięki szerokim antypoślizgowym nóżkom z gumowymi wypustkami. Nóżki wystają poza
obrys nocnika, dzięki czemu NUKI jest stabilny nawet podczas gwałtownych ruchów dziecka.

Uszka króliczka służą jako oparcie, a jego ogonek jako zabezpieczenie krokowe. Oba te elementy pomagają utrzymać dziecko
we właściwej pozycji. Dzięki nim dziecko czuje się pewniej w nowej dla niego sytuacji.

DANE TECHNICZNE

Marka: Colibro
Model: NUKI
Przeznaczenie: nocnik dziecięcy dla dzieci od 6 do 36 miesięcy
Wysokość od ziemi do deski: 18 cm
Wysokość od ziemi do końca oparcia: 29 cm
Szerokość: 26 cm
Długość: 31 cm
Waga: 1 kg

Dlaczego Króliczek NUKI – nocnik dziecięcy marki COLIBRO to świetny wybór?

Wykonany z doskonałej jakości materiałów - w fabrykach zatrudniających profesjonalistów w branży dziecięcej!
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COLIBRO jest jedną z marek znanego i cenionego producenta z prawie 20 letnim doświadczeniem w produkcji artykułów
dziecięcych!

W naszym zespole pracują inżynierowie i projektanci z kilkunastoletnim doświadczeniem i doskonałą znajomością zarówno
obowiązujących norm jak i najnowszych trendów.
Kupując produkt COLIBRO przez Internet dokonujesz zakupu bezpośrednio od producenta wraz ze wszystkimi płynącymi z tego
korzyściami.
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